
 

 

1 di 4 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN “OROFACIAL PAIN AND 

TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS” 
 

IL RETTORE 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1595 del 03.08.2023 con il quale viene istituito per l’a.a. 2023/2024 il Master 
universitario di I livello in OROFACIAL PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS 

Richiamato il verbale del 02.04.2024 del Collegio dei Docenti del Master universitario di I livello in 
OROFACIAL PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS - a.a. 2023/2024 in cui si nomina la 
Commissione di valutazione per l’ammissione al master universitario 

Richiamato il verbale del 03.04.2024 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di I livello in OROFACIAL PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS - a.a. 2023/2024 dove 
viene stilata la graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di I livello in 
OROFACIAL PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS - a.a. 2023/2024: 
 

  COGNOME NOME VOTO   

1 POLLIS  MATTEO 30 Ammessa/o 

2 GIBBS TIMOTHY 30 Ammessa/o 

3 ROSSIT MARCO 29 Ammessa/o 

4 SIERRA JAMES THOMAS 29 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

5 CHELMANOVICI MIHAIL 28 Ammessa/o 



 

 2 di 4 

6 RIBEIRO FIGUEIREDO JOSE MIGUEL 28 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

7 
MARQUES MALIGNO DA 
SILVA 

FRANCISCO JOÃO 28 Ammessa/o 

8 FONSECA CELIN MARCELO 27 Ammessa/o 

9 CAVINATO GIANLUCA 27 Ammessa/o 

10 GAŁCZYŃSKA-RUSIN MAŁGORZATA 26 Ammessa/o 

11 KYRIAKIDES CONSTANTINOS 26 Ammessa/o 

12 GABARA ADRIAN FLORIN 26 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

13 PÁLMASON STEFÁN 26 Ammessa/o 

14 PORCELLI BENEDETTA 26 Ammessa/o 

15 ROMEO GIANCARLO 26 Ammessa/o 

16 BRUSAMOLINO FABIO 25 Ammessa/o 

17 RUSU ALEXANDRA 25 Ammessa/o 

18 ABUARADEH RAMI M. F. 23 Ammessa/o 

19 BHASKAR VIVEK 20 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

20 BRATU MONICA 20 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

21 CHAVEZ CAMPUSANO MARIA FERNANDA 20 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 



 

 3 di 4 

22 DE PINHO REIS JOANA BEATRIZ 20 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

23 FILÓ ESZTER DOROTTYA 20 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

24 ABDULLAHI ALHASHIMI HAMID 18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

25 HASANOGLU ERBASAR GUZIN NEDA 18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

26 HUUKA EMMA MILLA MARIA 18 Ammessa/o 

27 KHAN SALMAN ASHRAF 18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

28 LIM ALAN CHENG ANN 18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

29 
SALVAÇÃO BARRETO DE 
SOUSA UVA 

RODRIGO 18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

30 SAMIANO MARK MUER 18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

31 SAMIANO 
MARIA CECILIA 
MUER 

18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

32 SEDKIEWICZ JUSTYNA EWA 18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

33 SERRA BAVARESCO CAREN 18 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

 
Gli studenti ammessi sotto condizione possono iscriversi solo previa consegna della documentazione 
relativa al titolo di studio requisito di accesso e comunque entro e non oltre il 31 maggio 2024. 
 



 

 4 di 4 

Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 
 

 


		2024-04-17T12:04:28+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2024-04-17T16:25:53+0200
	IT
	Donatella Parrini


		2024-04-18T09:34:56+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-04-18T11:27:21+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-04-18T13:37:33+0200
	ROBERTO DI PIETRA


		2024-04-19T11:39:23+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




